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28. SEZONA EKIPEGA TEKMOVANJA V ATLETIKI

3.kolo, Murska Sobota 09.06.2023

Razpored naslednjih tekem: 

DP Koroške    23. junij  (4. Kolo)   ob 16.00 uri (Ravne na Koroškem) 

09.09.2023  Koper 54. Memorial prof. B. Hrovatina 

REZULTATI TEKMOVANJA 

1 DP JUGOZAHODNE ŠTAJERSKE-1 4.654,56 

2 DP JUGOZAHODNE ŠTAJERSKE-2 4.444,87 

3 DP LJUBLJANSKE POKRAJINE 3.322,09 

4 DP PODRAVJA 3.293,98 

5 DP PREKMURJA IN PRLEKIJE 2.843,34 

6 DP KOROŠKE 2.687,49 

7 DP SEVERNE PRIMORSKE 2.221,81 

8 DP Gorenjske 1.711,43 

ZVEZA PARAPLEGIKOV 
SLOVENIJE

P A R A - S P O R T
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Končna uvrstitev po treh kolih 

Zap. Ekipa ET1-MB ET2-CE ET3-MS ET4-SG Skupaj Razlika 

1 DP JUGOZAHODNE ŠTAJERSKE-1 4.043*,13 4.470,85 4.654,56  13.168,54  

2 DP JUGOZAHODNE ŠTAJERSKE-2 4.100,14 4.386,53 4.444,87  12.931,54  

3 DP KOROŠKE                             3.106,45 3.820,02 2.687,49  9.613,96  

4 DP LJUBLJANSKE POKRAJINE         2.881,89 3.190,02 3.322,09  9.394,00  

5 DP PODRAVJA 2.621,31 2.650,48 3.293,98  8.565,77  

6 DP PREKMURJA IN PRLEKIJE               2.422,09 2.219,58 2.843,34  7.485,01  

7 DP SEVERNE PRIMORSKE 1.113,59 3.089,78 2.221,81  6.425,18  

8 DP Gorenjske 2.330,69 1.649,51 1.711,43  5.691,63  

 

 

 

UVRSTITEV EKIP - IZPIS VSEH REZULTATOV 
 

Za eno disciplino se štejejo točke le od enega tekmovalca, posamezni tekmovalec 

lahko prispeva točke le v dveh disciplinah. 

 

Zap.  Ekipa                                           Rezultat       Točke 

 -------------------------------------------------------------------------- 

    1  DP JUGOZAHODNE ŠTAJERSKE - 1                                4,654,56 

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    2  PLANK HENRIK               DISK       F52          13.86      582,35    

    1  ŽNIDAREC METODA            DISK       F53           9.20      565,81    

   12  PERNIĆ SANJIN              DISK       F54          14.61      433,79    

   66  PLAVČAK LUKA               DISK       F51           5.05      383,45    

    4  VURUŠIĆ STJEPAN            DISK       F56          12.73      272,71    

   68  JERANKO IGOR               DISK       F52           6.48      272,27    

    2  PLANK HENRIK               KOPJE      F52          14.61      786,33    

    1  ŽNIDAREC METODA            KOPJE      F53           8.47      712,36    

   12  PERNIĆ SANJIN              KOPJE      F54          14.75      443,08    

   68  JERANKO IGOR               KOPJE      F52           6.56      353,07    

    4  VURUŠIĆ STJEPAN            KOPJE      F56          10.97      256,67    

    1  ŽNIDAREC METODA            KROGLA     F53           3.87      658,16    

    2  PLANK HENRIK               KROGLA     F52           6.90      587,73    

   12  PERNIĆ SANJIN              KROGLA     F54           6.11      506,63    

    4  VURUŠIĆ STJEPAN            KROGLA     F56           5.42      401,78    

   68  JERANKO IGOR               KROGLA     F52           3.97      338,16    

   66  PLAVČAK LUKA               KIJ        F51          16.20      457,37    

    7  POVŠE ALEŠ                 100M-H     T52          22.00      745,91    

   12  PERNIĆ SANJIN              100M-H     T53          31.00      454,84    

    1  ŽNIDAREC METODA            100M-H     T52          47.00      394,89    

    7  POVŠE ALEŠ                 200M-H     T52          45.00      664,00    

   12  PERNIĆ SANJIN              200M-H     T53          57.00      439,30    

   12  PERNIĆ SANJIN              400M-H     T53        1:59.00      391,68    

    7  POVŠE ALEŠ                 800M-H     T52        3:08.00      593,46    

   12  PERNIĆ SANJIN              800M-H     T53        4:10.00      366,76    

  

    2  DP JUGOZAHODNE ŠTAJERSKE - 2                                4.444,87 

 ----------------------------------------------------------------------------- 

   11  SUPIĆ DUŠKO                DISK       F51           7.00      531,51    

   10  MATIĆ RADOSAV              DISK       F52          11.42      479,83    

    9  STAKNE NEJC                DISK       F55          17.35      435,49    

   13  ŠTARKEL JERNEJA            DISK       F54           7.45      365,20    

   67  HREN VINKO                 DISK       F54          11.14      330,76    

    9  STAKNE NEJC                KOPJE      F55          21.96      622,10    

   10  MATIĆ RADOSAV              KOPJE      F52           9.63      518,30    

   13  ŠTARKEL JERNEJA            KOPJE      F54           8.84      436,54    

   67  HREN VINKO                 KOPJE      F54           8.63      259,24    

    9  STAKNE NEJC                KROGLA     F55           8.48      671,42    

   10  MATIĆ RADOSAV              KROGLA     F52           6.17      525,55    

   13  ŠTARKEL JERNEJA            KROGLA     F54           3.53      423,77    

   67  HREN VINKO                 KROGLA     F54           3.73      309,29    

   11  SUPIĆ DUŠKO                KIJ        F51          14.30      403,73    



1. Ekipno tekmovanje v atletiki za leto 2023        Stran:  3/7    

   16  KAC JERNEJ                 100M-H     T53          28.00      503,57    

   13  ŠTARKEL JERNEJA            100M-H     T53          38.00      413,16    

   15  HUDEJ JANEZ                200M-H     T53          35.00      715,43    

   16  KAC JERNEJ                 400M-H     T53        1:49.00      427,61    

   15  HUDEJ JANEZ                800M-H     T53        2:41.00      569,50    

  

    3  DP LJUBLJANSKE POKRAJINE                                    3.322,09 

 ----------------------------------------------------------------------------- 

   87  JUREČIČ UROŠ               DISK       F55          20.70      519,58    

   46  BRATOVŽ ROK                DISK       F51           6.16      467,73    

   52  KRANJC ŽAN                 DISK       F51           6.17      468,49    

   48  PARATUŠIČ NAMKA            DISK       F53           4.25      261,38    

   48  PARATUŠIČ NAMKA            KOPJE      F53           6.47      544,15    

   87  JUREČIČ UROŠ               KOPJE      F55          17.32      490,65    

   87  JUREČIČ UROŠ               KROGLA     F55           6.19      490,10    

   48  PARATUŠIČ NAMKA            KROGLA     F53           2.86      486,39    

   46  BRATOVŽ ROK                KIJ        F51          18.17      512,99    

   52  KRANJC ŽAN                 KIJ        F51          15.75      444,66    

   91  MILIČEVIČ KATARINA         KIJ        F51           5.31      210,46    

   52  KRANJC ŽAN                 100M-H     T51          41.00      480,00    

   69  VIDIC BOŠTJAN              100M-H     T53          58.00      243,10    

   52  KRANJC ŽAN                 200M-H     T51        1:25.00      427,65    

   69  VIDIC BOŠTJAN              200M-H     T53        1:31.00      275,16    

   52  KRANJC ŽAN                 400M-H     T51        3:11.00      393,87    

   52  KRANJC ŽAN                 800M-H     T51        7:20.00      343,14    

  

    4  DP PODRAVJA                                                 3.293,98 

 ----------------------------------------------------------------------------- 

   84  KOCBEK JAN                 DISK       F51           6.08      461,66    

   92  NAMESTNIK HERMINA          DISK       F53           6.11      375,77    

   22  KLEP BORIS                 DISK       F55          12.37      310,49    

   17  KEREC MARIJA               DISK       F55           7.47      268,71    

   92  NAMESTNIK HERMINA          KOPJE      F53           6.29      529,02    

   22  KLEP BORIS                 KOPJE      F55          11.72      332,01    

   17  KEREC MARIJA               KOPJE      F55           7.27      268,56    

   92  NAMESTNIK HERMINA          KROGLA     F53           3.16      537,41    

   17  KEREC MARIJA               KROGLA     F55           3.55      391,83    

   22  KLEP BORIS                 KROGLA     F55           4.74      375,30    

   84  KOCBEK JAN                 KIJ        F51          10.89      307,45    

   84  KOCBEK JAN                 100M-H     T51          50.00      393,60    

   18  MILOŠIČ DANIJEL            200M-H     T54          48.00      503,75    

   17  KEREC MARIJA               400M-H     T54        2:48.00      308,93    

   22  KLEP BORIS                 400M-H     T54        2:37.00      276,82    

   18  MILOŠIČ DANIJEL            800M-H     T54        3:42.00      403,33    

  

    5  DP PREKMURJA IN PRLEKIJE                                    2.843,34 

 ----------------------------------------------------------------------------- 

   89  JURKOVIČ LEON              DISK       F51           5.60      425,21    

   82  ŠKRINJAR JANKO             DISK       F54          12.00      356,29    

   70  BAUM FRANC                 DISK       F53           8.10      304,28    

   39  JANEŽIČ MARTA              DISK       F53           4.86      298,89    

   45  GORZA ANDREJ               DISK       F55          11.40      286,14    

   37  GROF JANI                  DISK       F54           9.33      277,02    

   83  VRBNJAK ANTON              DISK       F54           9.00      267,22    

   90  ŠKRABAN LUDVIG             DISK       F54           8.85      262,77    

   40  PUCKO ERNEST               DISK       F54           8.58      254,75    

   35  BOROVNJAK FRANC            DISK       F54           6.54      194,18    

   39  JANEŽIČ MARTA              KOPJE      F53           4.86      408,75    

   70  BAUM FRANC                 KOPJE      F53           7.30      300,41    

   82  ŠKRINJAR JANKO             KOPJE      F54           9.80      294,38 

   83  VRBNJAK ANTON              KOPJE      F54           9.80      294,38    

   90  ŠKRABAN LUDVIG             KOPJE      F54           9.37      281,47    

   37  GROF JANI                  KOPJE      F54           8.51      255,63    

   35  BOROVNJAK FRANC            KOPJE      F54           8.13      244,22    

   45  GORZA ANDREJ               KOPJE      F55           8.50      240,79    

   40  PUCKO ERNEST               KOPJE      F54           7.11      213,58    

   39  JANEŽIČ MARTA              KROGLA     F53           3.53      600,34    

   70  BAUM FRANC                 KROGLA     F53           4.20      475,65    

   82  ŠKRINJAR JANKO             KROGLA     F54           5.58      462,69    

   83  VRBNJAK ANTON              KROGLA     F54           4.90      406,30    
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   37  GROF JANI                  KROGLA     F54           4.30      356,55    

   35  BOROVNJAK FRANC            KROGLA     F54           3.73      309,29    

   90  ŠKRABAN LUDVIG             KROGLA     F54           3.66      303,48    

   40  PUCKO ERNEST               KROGLA     F54           3.23      267,83    

   89  JURKOVIČ LEON              KIJ        F51          10.80      304,91    

   45  GORZA ANDREJ               100M-H     T54          28.00      486,79    

   70  BAUM FRANC                 100M-H     T52          56.00      293,04    

   82  ŠKRINJAR JANKO             100M-H     T53          55.00      256,36    

   45  GORZA ANDREJ               200M-H     T54          55.00      439,64    

   45  GORZA ANDREJ               400M-H     T54        1:57.00      371,45    

  

    6  DP KOROŠKE                                                  2.687,49 

 ----------------------------------------------------------------------------- 

   30  REK DAMJAN                 DISK       F55          14.94      375,00    

   33  ROZMAN STOJAN              DISK       F51           2.36      179,20    

   30  REK DAMJAN                 KOPJE      F55          14.90      422,10    

   30  REK DAMJAN                 KROGLA     F55           5.56      440,22    

   33  ROZMAN STOJAN              KIJ        F51          12.75      359,97    

   28  BREG MITJA                 100M-H     T54          20.00      681,50    

   28  BREG MITJA                 200M-H     T54          40.00      604,50    

  

    7  DP SEVERNE PRIMORSKE                                        2.221,81 

 ----------------------------------------------------------------------------- 

   76  PRAČEK TOMAŽ               DISK       F54          12.57      373,22    

   85  FERFOLJA SEBASTJAN         DISK       F54          11.98      355,70    

   88  MILE TESIĆ                 DISK       F55          12.60      316,27    

   65  ČRV BRANIMIR               DISK       F54          10.35      307,30    

   86  GREBENJAK PRIMOŽ           DISK       F55           5.90      148,09    

   76  PRAČEK TOMAŽ               KOPJE      F54          12.99      390,21    

   88  MILE TESIĆ                 KOPJE      F55          10.20      288,95    

   65  ČRV BRANIMIR               KOPJE      F54           9.50      285,37    

   85  FERFOLJA SEBASTJAN         KOPJE      F54           8.57      257,43    

   86  GREBENJAK PRIMOŽ           KOPJE      F55           6.17      174,79    

   76  PRAČEK TOMAŽ               KROGLA     F54           6.21      514,93    

   88  MILE TESIĆ                 KROGLA     F55           5.23      414,09    

   85  FERFOLJA SEBASTJAN         KROGLA     F54           4.81      398,84    

   86  GREBENJAK PRIMOŽ           KROGLA     F55           4.66      368,96    

   65  ČRV BRANIMIR               KROGLA     F54           4.00      331,67    

   76  PRAČEK TOMAŽ               100M-H     T53          49.00      287,76    

   65  ČRV BRANIMIR               100M-H     T53          50.00      282,00    

   76  PRAČEK TOMAŽ               200M-H     T53        1:28.00      284,55    

   65  ČRV BRANIMIR               200M-H     T53        1:36.00      260,83  

   85  FERFOLJA SEBASTJAN         400M-H     T53        4:02.00      192,60    

   86  GREBENJAK PRIMOŽ           800M-H     T54        6:37.00      225,54    

  

    8  DP GORENJSKE                                                1.711,43 

 ----------------------------------------------------------------------------- 

   55  VUKOVIČ MATEJ              DISK       F52           8.13      341,60    

   56  KALAJDŽIČ SLOBODAN         DISK       F54          10.29      305,52    

   54  HABJAN ALJOŠA              DISK       F51           2.45      186,03    

   55  VUKOVIČ MATEJ              KOPJE      F52           9.08      488,70    

   56  KALAJDŽIČ SLOBODAN         KOPJE      F54           9.13      274,26    

   55  VUKOVIČ MATEJ              KROGLA     F52           4.71      401,19    

   56  KALAJDŽIČ SLOBODAN         KROGLA     F54           4.61      382,26    

   54  HABJAN ALJOŠA              KIJ        F51          17.67      498,87    
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ABSOLUTNE UVRSTITVE TEKMOVALCEV PO DISCIPLINAH 
 

 Zap.  Stev  Ime                       Kldr  Klas      Rezultat      Točke 

 ------------------------------------------------------------------------- 

 DISK                    

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1     2  PLANK HENRIK               CE   F52          13.86      582,35    

    2     1  ŽNIDAREC METODA            CE   F53           9.20      565,81    

    3    11  SUPIĆ DUŠKO                CE2  F51           7.00      531,51    

    4    87  JUREČIČ UROŠ               LJ   F55          20.70      519,58    

    5    10  MATIĆ RADOSAV              CE2  F52          11.42      479,83    

    6    46  BRATOVŽ ROK                LJ   F51           6.16      467,73    

    7    52  KRANJC ŽAN                 LJ   F51           6.17      468,49    

    8    84  KOCBEK JAN                 MB   F51           6.08      461,66    

    9     9  STAKNE NEJC                CE2  F55          17.35      435,49    

   10    12  PERNIĆ SANJIN              CE   F54          14.61      433,79    

   11    89  JURKOVIČ LEON              MS   F51           5.60      425,21    

   12    66  PLAVČAK LUKA               CE   F51           5.05      383,45    

   13    92  NAMESTNIK HERMINA          MB   F53           6.11      375,77    

   14    30  REK DAMJAN                 SG   F55          14.94      375,00    

   15    76  PRAČEK TOMAŽ               GO   F54          12.57      373,22    

   16    13  ŠTARKEL JERNEJA            CE2  F54           7.45      365,20    

   17    82  ŠKRINJAR JANKO             MS   F54          12.00      356,29    

   18    85  FERFOLJA SEBASTJAN         GO   F54          11.98      355,70    

   19    55  VUKOVIČ MATEJ              KR   F52           8.13      341,60    

   20    67  HREN VINKO                 CE2  F54          11.14      330,76    

   21    88  MILE TESIĆ                 GO   F55          12.60      316,27    

   22    22  KLEP BORIS                 MB   F55          12.37      310,49    

   23    65  ČRV BRANIMIR               GO   F54          10.35      307,30    

   24    56  KALAJDŽIČ SLOBODAN         KR   F54          10.29      305,52    

   25    70  BAUM FRANC                 MS   F53           8.10      304,28    

   26    39  JANEŽIČ MARTA              MS   F53           4.86      298,89    

   27    45  GORZA ANDREJ               MS   F55          11.40      286,14    

   28    37  GROF JANI                  MS   F54           9.33      277,02    

   29     4  VURUŠIĆ STJEPAN            CE   F56          12.73      272,71    

   30    68  JERANKO IGOR               CE   F52           6.48      272,27    

   31    17  KEREC MARIJA               MB   F55           7.47      268,71    

   32    83  VRBNJAK ANTON              MS   F54           9.00      267,22    

   33    90  ŠKRABAN LUDVIG             MS   F54           8.85      262,77    

   34    48  PARATUŠIČ NAMKA            LJ   F53           4.25      261,38    

   35    40  PUCKO ERNEST               MS   F54           8.58      254,75    

   36    35  BOROVNJAK FRANC            MS   F54           6.54      194,18    

   37    54  HABJAN ALJOŠA              KR   F51           2.45      186,03    

   38    33  ROZMAN STOJAN              SG   F51           2.36      179,20    

   39    86  GREBENJAK PRIMOŽ           GO   F55           5.90      148,09    

  

 KOPJE                   

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1     2  PLANK HENRIK               CE   F52          14.61      786,33    

    2     1  ŽNIDAREC METODA            CE   F53           8.47      712,36    

    3     9  STAKNE NEJC                CE2  F55          21.96      622,10    

    4    48  PARATUŠIČ NAMKA            LJ   F53           6.47      544,15    

    5    92  NAMESTNIK HERMINA          MB   F53           6.29      529,02    

    6    10  MATIĆ RADOSAV              CE2  F52           9.63      518,30    

    7    87  JUREČIČ UROŠ               LJ   F55          17.32      490,65    

    8    55  VUKOVIČ MATEJ              KR   F52           9.08      488,70    

    9    12  PERNIĆ SANJIN              CE   F54          14.75      443,08    

   10    13  ŠTARKEL JERNEJA            CE2  F54           8.84      436,54 

   11    30  REK DAMJAN                 SG   F55          14.90      422,10    

   12    39  JANEŽIČ MARTA              MS   F53           4.86      408,75    

   13    76  PRAČEK TOMAŽ               GO   F54          12.99      390,21    

   14    68  JERANKO IGOR               CE   F52           6.56      353,07    

   15    22  KLEP BORIS                 MB   F55          11.72      332,01    

   16    70  BAUM FRANC                 MS   F53           7.30      300,41    

   17    82  ŠKRINJAR JANKO             MS   F54           9.80      294,38    

   18    83  VRBNJAK ANTON              MS   F54           9.80      294,38    

   19    88  MILE TESIĆ                 GO   F55          10.20      288,95    

   20    65  ČRV BRANIMIR               GO   F54           9.50      285,37    
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   21    90  ŠKRABAN LUDVIG             MS   F54           9.37      281,47    

   22    56  KALAJDŽIČ SLOBODAN         KR   F54           9.13      274,26    

   23    17  KEREC MARIJA               MB   F55           7.27      268,56    

   24    67  HREN VINKO                 CE2  F54           8.63      259,24    

   25     4  VURUŠIĆ STJEPAN            CE   F56          10.97      256,67    

   26    85  FERFOLJA SEBASTJAN         GO   F54           8.57      257,43    

   27    37  GROF JANI                  MS   F54           8.51      255,63    

   28    35  BOROVNJAK FRANC            MS   F54           8.13      244,22    

   29    45  GORZA ANDREJ               MS   F55           8.50      240,79    

   30    40  PUCKO ERNEST               MS   F54           7.11      213,58    

   31    86  GREBENJAK PRIMOŽ           GO   F55           6.17      174,79    

  

 KROGLA                  

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1     9  STAKNE NEJC                CE2  F55           8.48      671,42    

    2     1  ŽNIDAREC METODA            CE   F53           3.87      658,16    

    3    39  JANEŽIČ MARTA              MS   F53           3.53      600,34    

    4     2  PLANK HENRIK               CE   F52           6.90      587,73    

    5    92  NAMESTNIK HERMINA          MB   F53           3.16      537,41    

    6    10  MATIĆ RADOSAV              CE2  F52           6.17      525,55    

    7    76  PRAČEK TOMAŽ               GO   F54           6.21      514,93    

    8    12  PERNIĆ SANJIN              CE   F54           6.11      506,63    

    9    87  JUREČIČ UROŠ               LJ   F55           6.19      490,10    

   10    48  PARATUŠIČ NAMKA            LJ   F53           2.86      486,39    

   11    70  BAUM FRANC                 MS   F53           4.20      475,65    

   12    82  ŠKRINJAR JANKO             MS   F54           5.58      462,69    

   13    30  REK DAMJAN                 SG   F55           5.56      440,22    

   14    13  ŠTARKEL JERNEJA            CE2  F54           3.53      423,77    

   15    88  MILE TESIĆ                 GO   F55           5.23      414,09    

   16    83  VRBNJAK ANTON              MS   F54           4.90      406,30    

   17     4  VURUŠIĆ STJEPAN            CE   F56           5.42      401,78    

   18    55  VUKOVIČ MATEJ              KR   F52           4.71      401,19    

   19    85  FERFOLJA SEBASTJAN         GO   F54           4.81      398,84    

   20    17  KEREC MARIJA               MB   F55           3.55      391,83    

   21    56  KALAJDŽIČ SLOBODAN         KR   F54           4.61      382,26    

   22    22  KLEP BORIS                 MB   F55           4.74      375,30    

   23    86  GREBENJAK PRIMOŽ           GO   F55           4.66      368,96    

   24    37  GROF JANI                  MS   F54           4.30      356,55    

   25    68  JERANKO IGOR               CE   F52           3.97      338,16    

   26    65  ČRV BRANIMIR               GO   F54           4.00      331,67    

   27    35  BOROVNJAK FRANC            MS   F54           3.73      309,29    

   28    67  HREN VINKO                 CE2  F54           3.73      309,29    

   29    90  ŠKRABAN LUDVIG             MS   F54           3.66      303,48    

   30    40  PUCKO ERNEST               MS   F54           3.23      267,83 

 

  

 KIJ                     

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1    46  BRATOVŽ ROK                LJ   F51          18.17      512,99    

    2    54  HABJAN ALJOŠA              KR   F51          17.67      498,87    

    3    66  PLAVČAK LUKA               CE   F51          16.20      457,37    

    4    52  KRANJC ŽAN                 LJ   F51          15.75      444,66    

    5    11  SUPIĆ DUŠKO                CE2  F51          14.30      403,73    

    6    33  ROZMAN STOJAN              SG   F51          12.75      359,97    

    7    84  KOCBEK JAN                 MB   F51          10.89      307,45    

    8    89  JURKOVIČ LEON              MS   F51          10.80      304,91    

    9    91  MILIČEVIČ KATARINA         LJ   F51           5.31      210,46    
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 100M-H                  

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1     7  POVŠE ALEŠ                 CE   T52          22.00      745,91    

    2    28  BREG MITJA                 SG   T54          20.00      681,50    

    3    16  KAC JERNEJ                 CE2  T53          28.00      503,57    

    4    45  GORZA ANDREJ               MS   T54          28.00      486,79    

    5    52  KRANJC ŽAN                 LJ   T51          41.00      480,00    

    6    12  PERNIĆ SANJIN              CE   T53          31.00      454,84    

    7    13  ŠTARKEL JERNEJA            CE2  T53          38.00      413,16    

    8     1  ŽNIDAREC METODA            CE   T52          47.00      394,89    

    9    84  KOCBEK JAN                 MB   T51          50.00      393,60    

   10    70  BAUM FRANC                 MS   T52          56.00      293,04    

   11    76  PRAČEK TOMAŽ               GO   T53          49.00      287,76    

   12    65  ČRV BRANIMIR               GO   T53          50.00      282,00    

   13    82  ŠKRINJAR JANKO             MS   T53          55.00      256,36    

   14    69  VIDIC BOŠTJAN              LJ   T53          58.00      243,10    

  

 200M-H                  

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1    15  HUDEJ JANEZ                CE2  T53          35.00      715,43    

    2     7  POVŠE ALEŠ                 CE   T52          45.00      664,00    

    3    28  BREG MITJA                 SG   T54          40.00      604,50    

    4    18  MILOŠIČ DANIJEL            MB   T54          48.00      503,75    

    5    45  GORZA ANDREJ               MS   T54          55.00      439,64    

    6    12  PERNIĆ SANJIN              CE   T53          57.00      439,30    

    7    52  KRANJC ŽAN                 LJ   T51        1:25.00      427,65    

    8    76  PRAČEK TOMAŽ               GO   T53        1:28.00      284,55    

    9    69  VIDIC BOŠTJAN              LJ   T53        1:31.00      275,16    

   10    65  ČRV BRANIMIR               GO   T53        1:36.00      260,83    

  

 400M-H                  

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1    16  KAC JERNEJ                 CE2  T53        1:49.00      427,61    

    2    52  KRANJC ŽAN                 LJ   T51        3:11.00      393,87    

    3    12  PERNIĆ SANJIN              CE   T53        1:59.00      391,68    

    4    45  GORZA ANDREJ               MS   T54        1:57.00      371,45    

    5    17  KEREC MARIJA               MB   T54        2:48.00      308,93    

    6    22  KLEP BORIS                 MB   T54        2:37.00      276,82    

    7    85  FERFOLJA SEBASTJAN         GO   T53        4:02.00      192,60    

  

 800M-H                  

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1     7  POVŠE ALEŠ                 CE   T52        3:08.00      593,46    

    2    15  HUDEJ JANEZ                CE2  T53        2:41.00      569,50    

    3    18  MILOŠIČ DANIJEL            MB   T54        3:42.00      403,33    

    4    12  PERNIĆ SANJIN              CE   T53        4:10.00      366,76    

    5    52  KRANJC ŽAN                 LJ   T51        7:20.00      343,14    

    6    86  GREBENJAK PRIMOŽ           GO   T54        6:37.00      225,54    

 

 

 

 

 

V Vinski Gori, 09.06.2023      Janez Hudej l.r. 


